
DECRETO N°. 296 DE 21 DE MAIO DE 2013.  
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA 
CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°. 002/20 13 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 

EDEGAR GIORDANI , Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, no uso das atribuições que lhes são 
conferidas por Lei, e 

 
Considerando  a regularidade formal dos procedimentos adotados na formalização do Concurso 

Público Edital nº. 002/2013 e transcorrido o prazo para interposição de recursos em face dos resultados. 
 

 
DECRETA: 
 

 Art. 1º. – Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público Edital n° 002/2013, com a respe ctiva 
classificação dos candidatos: 
 

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 04  

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL  

 111835 1° PATRÍCIA ALVEZ DOS SANTOS  2,00   5,50          7,50  

 111792 2° ALINE FERNANDA BAUER ALVES DE SOUZA  1,75   4,00          5,75  

 111811 3° ROSELI ROBERTO LINO DE CARVALHO  1,50   4, 00          5,50  

 111816 4° LUCIMAR ANTUNES  1,75   3,75          5,50  

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004 
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 07  

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL  

 111665 1° ALINY APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA   2,7 5   4,75          7,50  

 111744 2° MARCIANA JANICE BALDISSERA BASTIANELL  1,7 5   4,50          6,25  

 111664 3° MARLENE TAPPARELLO  2,75   3,25          6,00  

 111771 4° MARIA DE LURDES BORELLA  2,25   3,50          5,75  

 111715 5° GÉSSICA GRASSELLI DE OLIVEIRA  1,25   4,25           5,50  

 111864 6° DAIANE LUCIA GAZZOLA VERDI  2,00   3,50          5,50  

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 006 
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 13  

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL  

 111777 1° ANDRESA VICCARI  2,25   4,50          6,75  

 111718 2° GABRIELA TRINDADE  2,25   4,25          6,50  

 111828 3° ELENICE ALVES DOS SANTOS  1,75   4,00          5,75  

 111784 4° CLAUDIANA RAHMEIER  1,50   3,50          5,00  

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004 
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 10  

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL  

 111797 1° ROSIMÉRI DASUK  2,50   4,50          7,00  

 111854 2° MAURICIO LUIZ CASAGRANDA GARBIN  1,75   3, 25          5,00  

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002 
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 15  

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL  

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000 

CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 17  

 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL  

 111810 1° ROSANA DA APARECIDA ALVES DE PAULA   1,75   4,25          6,00  

 111705 2° JUCIELE FÁTIMA DE OLIVEIRA  2,00   3,50          5,50  

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002 
CARGO : AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 23  



 Inscrição        Nome do candidato(a) C.Ger C. Esp       TOTAL  

 111770 1° CAMILA BONATTO  1,25   3,75          5,00 
TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001 

 
Art. 2º.  – A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação se dará de 

acordo com a necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal. 

 

Faxinal dos Guedes (SC), 21 de maio de 2013. 

 

EDEGAR GIORDANI  
Prefeito Municipal 


